
 
 
 
Lyssna på oss! 
Stoppa de groteska byggplanerna i Falsterbo 
 
Det är dags för en påminnelse till våra lokalpolitiker och tjänstemän i Vellinge om deras 
uppdrag, mandat och de förväntningar vi som väljare och invånare har.   
 
Det handlar i korthet om den s.k. strandhotellstomten i Falsterbo. Sedan hotellet revs i mitten 
av 70-talet har tomten blivit en naturlig förlängning av stadsparken och en uppskattad öppning 
i stadsbebyggelsen ner mot havet. Men nu 2009 är kommunens politiker med Göran Holm i 
spetsen på randen att godkänna en bostadsbebyggelse av groteska mått. Stora fyravåningshus 
där det annars bara får finnas tvåvåningshus bredvid pittoreska gatuhus - med en 
förtätningsfaktor som ligger fem gånger högre än grannskapets.  
 
Ni politiker har fått ett uppdrag att vara våra beslutsfattare och genomförare. Vi som givit 
er detta uppdrag är människor, boende och invånare – väljare. Det är ett hedersuppdrag som 
innebär att ni tjänar oss som valt att leva våra liv här. Ni har inte fått uppdraget av några 
enskilda exploatörer. Marianne Samuelsson, tidigare landshövding på Gotland, borde fungera 
väl som avskräckande exempel på hur det går när det glöms bor vem som egentligen är 
uppdragsgivaren. 
 
Låt oss påminna om att vi givit er ett stort mandat att agera för allas vårt bästa. Det 
innebär att ni har alla möjligheter att lösa den här frågan, både till invånarnas och till 
exploatörernas fördel. Ingen är emot bostadsbyggande i sig. Ingen ifrågasätter att någon gör 
sig en bra hacka på affärer. Det är var och hur som det handlar om.  
 
Vi har förväntningar på att ni lyssnar till oss. Oavsett vilket politiskt parti vi som avsändare 
av denna debattartikel personligen föredrar, så förväntar vi oss att resonemangsviljan och 
långsiktigheten finns i Vellinges kommunhus.    
 
Låt oss hitta nya möjligheter tillsammans. Vi är mer än villiga att delta i det demokratiska 
spelet och ser alla möjligheter till att finna en alternativ lösning på vårt gemensamma 
problem. Men vill ni inte lyssna på oss får vi skaffa oss nya politiker och det är ju mycket 
praktiskt val nästa år. 
 
Vi som Bor i Falsterbo  
gm Peter Jonsson  
 
 
 
Naturskyddsföreningen tillsammans med den nybildade gruppen Vi som Bor i Falsterbo kämpar sida vi sida för 
att stoppa exploateringen av strandhotellstomten. 
 
 
 


